課 長 課長補佐 係 長 係

大 字 字 地 番 備 考

　　　　　　　　)

　　　　　　　　)

申請人住所

（会社名）

氏　　　　名

電話番号

土 地 所 有 者 名

地籍調査成果　交付申請書

土
地
の
表
示

使　用　目　的 　□　測量のため

　□　境界確認のため

　□　境界復元のため

　□　農地転用のため

　□　国有地等払い下げのため

　□　土地売買のため

申請するもの

（　　　　　　　　　）　　　　　　　　－

　□　その他（

　□　その他（

　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

那須塩原市長　様

上記のとおり申請します

　□　（　　　　　　　　　　　　　　）登記のため

　□　地籍集成図